



Sosnowiec, dn.25.05..2018r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę sprzętu i wyrobów medycznych niesterylnych**
Znak sprawy **ZP-2200- 21/18**

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy Oświadczenia odnośnie art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP- grupa kapitałowa- wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust.5 uPzp.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź:

W załączniku nr 2.1 do SIWZ jest oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej z Uwagą o treści: „Jeżeli Wykonawca nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej może złożyć wraz z ofertą oświadczenie o treści:

*Oświadczam, że Wykonawca nie przynależy do **żadnej grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.)”*

W przypadku jakiegokolwiek zmiany sytuacji Wykonawcy, tj. włączenia do grupy kapitałowej, Wykonawca jest zobowiązany do zaktualizowania powyższego oświadczenia.

Pytanie nr 2

Pakiet 2 poz. 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnej elektrody o rozmiarze 45x42 mm , ponieważ wskazana elektroda nie jest produkowana w Polsce. Ponadto wprowadzenie konkretnej nazwy elektrody (LFO-510) preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną elektrodę

Pytanie nr 3

Pakiet 2 poz. 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrody równoważnej o rozmiarze 55x40mm, ponieważ wskazana elektroda nie jest produkowana w Polsce. Ponadto wprowadzenie konkretnej nazwy elektrody (RLLL-510) preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną elektrodę

Pytanie nr 4

Pakiet 2 poz. 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą dopuszczenie elektrod typu SILVER TRACE : elektrody włókniniowe rozm. 23x23 ze złączem DIN , pakowane po 3 sztuki. Wprowadzenie konkretnej nazwy



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

1-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
RAJONOWEGO REJESTRU
KRAJOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000, 00

elektrody preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną elektrodę

Pytanie nr 5

Projekt umowy- §4 pkt. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie ilości miejsc dostaw. Czy dla pakietów 1 i 2 Zamawiający wymaga 2 miejsc dostaw.

Prosimy także o podanie częstotliwości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

Odpowiedź:

Dla Pakietu nr 1 i 2 dostawa do siedziby Zamawiającego przy ul. Szpitalnej 1.

Zamówienia są składane średnio 1 raz w miesiącu.

Pytanie nr 6

Projekt umowy- §4 pkt. 9 ppkt.2)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 4 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Projekt umowy – par. 5 ust. 1

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapis zawarty w par. 5 ust. 1 odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych .

Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 3 poz.9 półmiski klasy P 3, czyli wyższej niż P 2?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 11 poz.1 koszuli w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 11 poz.1 koszuli w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w ramach pakietu nr 11 poz.1 koszuli w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 11 poz.1 koszuli w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Jak odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 14Pakiet 3, poz.3

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 15Pakiet 3, poz.1,2,3,7,8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wycenę.

Pytanie nr 16Pakiet 3, poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wycenę.

Pytanie nr 17Pakiet 3, poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wycenę.

Pytanie nr 18Pakiet 3, poz.6

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 19Pakiet 3, poz.4,9

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji nr 4,9 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 3A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20Pakiet 5, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wycenę.

Pytanie nr 21Pakiet 5, poz.5,6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wycenę.

Pytanie nr 22

Pakiet 5, poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 9 Pakietu 5 błędnie została podana jednostka miary. Zamiast 8 sztuk powinno być 8 opakowań po 100 sztuk. *W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 3.5 do SIWZ*

Pytanie nr 23

Pakiet 5, poz. 1-2,4-6,8-9

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 1-2,4-6,8-9 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet 6, poz.1

Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dot. PAKIET NR: 9 Akcesoria dla noworodków -

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaferowanie produktu odpowiadającemu opisowi pozycji nr 1, jednakże nie posiadających 3 dziurek? Opaski oferowane przez nas są z pianki NeoFoam nie powodującej podrażnień i alergii, są miękkie i przystosowują się do każdego rodzaju kończyny, ponadto są lekkie i mogą być stosowane również u wcześniaków. Nie zsuwają się, zapewniając trwałe połączenie przy pomiarze SpO2.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet 11, poz. 1-2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie koszul z nieprzezroczystej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m², w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 11, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koszul w rozmiarze M/L (wymiary 110x140 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 3, pozycja 9 : Czy Zamawiający wymaga półmasksi filtrującej o skuteczności filtracji na poziomie 99%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowaną półmaskę.

Pytanie nr 29

Pakiet 6, pozycja 6 : Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii o wymiarach 375 mm (+/- 20mm) i 395 mm (+/- 20 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet 10, pozycja 1 : Czy Zamawiający ma na myśli rękawicę nawilżoną do mycia ciała pacjenta, która używana jest bez użycia wody, bez splukiwania z możliwością podgrzania w mikrofalówce?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawicę nasączoną środkiem myjącym do zastosowania z użyciem wody.

Pytanie nr 31

Pakiet 10, pozycja 5 : Czy Zamawiający dopuści worki na wymiocy jednorazowego użytku wykonane z polietylenu wykonane z polietylenu, bez zastawki, natomiast wyposażony w specjalne otwory, które pozwalają na zamknięcie worka po użyciu, a tym samym uniemożliwiają wydostanie się treści i zapachu, pojemność 1500 ml, produkt niejałowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 32

Pakiet 10, pozycja 6 : Czy Zamawiający dopuści jednorazową golarkę do skóry, jednoostrzowa, z grzebykiem do włosów, długość całkowita 58 mm, szerokość ostrza 44 mm, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej, impregnowane, pakowane pojedynczo w folię?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 10, pozycja 6 : Czy Zamawiający dopuści jednorazową golarkę do skóry, jednoostrzowa, z grzebykiem do włosów, długość całkowita 60 mm, szerokość ostrza 43 mm, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokryte platyną i teflonem, pakowane pojedynczo w tekturową osłonkę, w opakowaniu 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 34**Pakiet 2, poz. 1**

Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy dopuszcza zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności ze wskazanym urządzeniem.

Pytanie nr 35**Pakiet 2, poz. 11**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania pasty przewodzącej do badań EMG w opakowaniach o wielkości 114g z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań na 14 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 36**Pakiet 4, poz. 1-7**

Prosimy o dopuszczenie pojemników na odpady medyczne wykonanych z polipropylenu – pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37**Pakiet nr 3, pozycja 1, 2, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 38**Pakiet nr 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wykonany z włókniny polipropylenowej gładkiej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 39**Pakiet nr 3, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka głęboki z trokami w rozmiarze uniwersalnym w całości wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej, część przednia umożliwia wywiniecie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 40**Pakiet nr 3, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 41

Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 42

Pakiet nr 3, pozycja 7, 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 43

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a'90 sztuk z przeliczeniem do 845 pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 44

Pakiet nr 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych przezroczyste, z wkładaną karteczką na dane pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opaski.

Pytanie nr 45

Pakiet nr 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla niemowląt z wkładaną karteczką na dane pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opaski, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 47

Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań.

Pytanie nr 48

Pakiet nr 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści golarki do skóry posiadające ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej chromem, golarka w rozmiarze: 99 x 40,5 mm, rozmiar ostrza: 0,8 x 3,6 x 0,01 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet nr 10, pozycja 6

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 6 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet nr 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a`50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane opakowania z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 51

Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koszule pacjenta w kolorze niebieskim wykonane z nieprześwitującej włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2, umożliwiające zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), wiązana, biały trok w pasie oraz 2 na szyi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 52

Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 – pakiet nr 4

Prosimy o dopuszczenie, jako wykonanych z równoważnego materiału, pojemników na odpady medyczne z polipropylenu. Ograniczanie materiału wyłącznie do polietylenu jest nieuzasadnione, tym bardziej, iż aktualnie Zamawiający używa pojemników na odpady medyczne z polipropylenu i jakiegokolwiek zastrzeżenia co do ich jakości i trwałości, nie były zgłaszane. Ponadto, polipropylen wykazuje lepsze właściwości, jeśli chodzi o wytrzymałość a SIWZ wymaga odporności na uderzenia.

W razie odmowy, żądamy wskazania argumentów merytorycznych, uzasadniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na pojemniki na odpady medyczne wykonane z polipropylenu.

z up. Zarząd,

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEN PIERWOTNYCH**

Ela Kwaśńska
mgr Ela Kwaśńska

ZP-2200-21/18

ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3.5

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pakiet nr 5 – Drobny sprzęt medyczny

L.p.	Asortyment	Jedn. miary	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat w %	Wartość zamówienia brutto
1	Szpatułki drewniane opakowanie tekturowe a'100szt	op	531				
2	Kieliszki do leków, plastikowe, j.u.	szk	76000				
3	Jednorazowe elektrody neutralne dwudzielne samoprzylepne niekierunkowane do diatermii ES 300 i ERBE	szk	200				
4	Staza bezłateksowa płaska, 25 sztuk na rolce	op	420				
5	Opaska identyfikacyjna dorosłych przeźroczysta, dobrze zapinająca się, z polem do opisu	szk	1100				
6	Opaska identyfikacyjna dla niemowląt, kolorowe-niebieskie i różowe, dobrze zapinająca się, z polem do opisu	szk	7200				
7	Szczotki chirurgiczne wielorazowego użytku, do 300-krotnej sterylizacji parowej, włókna typu tynex	szk	70				
8	Folia termiczna p/wstrząsowa, srebrno-złota, 210x160cm	szk	36				
9	Szpatułki drewniane pakowane pojedynczo a'100szt	szk op.	8				
10	Szyjna Zimmera, palcowa, aluminiowa, 400mmx20mm	szk	300				
OGÓŁEM WARTOŚĆ							xxx

Data:

.....
 (podpis i pieczęćka imienna
 osoby upoważnionej
 do reprezentowania Wykonawcy)